
HIPPODROME LE MONT SAINT MICHEL (R4) 

DIMANCHE 08 SEPTEMBRE 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 30PRIX DES BENEVOLES - 14 Concurrents - Attelé - 2 675 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 9 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 11 – 9 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LOLA DU CAMPUS 
LADY FLO DE MAX 
LILI DE POMMERAYE 
LIKE A PRAYER 
LILIBET 
LYRE D'ERABLE 
LIANGA 
LAMTARA BUISSONAY 
L'AMETHYSTE 
LADY EVER 
LAYANA DE HOUELLE 
LORELEI 
LETTRE D'ERABLE 
LITTLE DU RIB 

FRECELLE CL. 
ERNAULT S. 
PORZIO Giu. 
LE BELLER T. 
PLOQUIN Pau. PH. 
THOMAIN D. 
TESTARD V. 
ROUSSEAU N. 
DIEUDONNE S. 
LAMY R. 
MOTTIER M. 
BAUDE S. 
THOMAIN CL. 
ALIX S. D. 

SOULOY F. 
LEDOYEN E. 
GODARD C. 
LE BELLER T. 
ABRIVARD L.CL. 
THOMAIN C.  
DUBOIS Jul.  
ROGER S. 
DUBOIS Jul.  
DESMIGNEUX E. 
LEBLANC F.  
LEVESQUE P. 
THOMAIN C.  
HALLAIS J. 

5a 4a 4a 4a (23) 3a 
1a 5a 5a Da 
6a Da Da 0a 6a  
2a 1a 7a 
1a Da Da 2a 
2a 1a Da 
3a 3a 3a Da 2a  
7a 8a Da 7a 6a 1a 
3a 7a 1a 2a Da 
7a 6a 1a 2a 3a 
3a 1a 3a (23) 3a 
4a 4a 5a 3a 2a 4a  
4a Da 1a 6a 3a 
2a 2a 2a 

6 840 € 
7 275 € 
8 160 € 
9 245 € 
9 800 € 

10 300 € 
10 830 € 
11 995 € 
12 330 € 
12 530 € 
12 585 € 
12 685 € 
13 400 € 
13 500 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 01PRIX DU CABARET SAINT-MICHEL - 12 Concurrents - Monté - 2 675 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 4 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 12 – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KENTUCKY RUSH 
KIOSQUE 
KRISTINA DU CLOS 
KAKOU ALDO 
KINA DU GOUTIER 
KALIMERA FLASH 
KATKO DES CAILLONS 
KALOU DES NOEES 
KEOPS DE GODINIERE 
KOBANA DU CYGNE 
KANA DE SUCE 
KUZA DU BOUILLON 

LECOQ Lou A. 
DURVILLE Mar. 
CALLICO C. 
MOTTIER M. 
PASQUIER S. E. 
BERTIN Lil. 
SAUSSAYE V. 
FRECELLE CL. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BEAUFILS ERNAULT D. 
DESMIGNEUX E. 
BARTHELEMY A. 

DONIO M. 
CARPENTIER B. 
TADDEI G. 
MOTTIER M. 
LARUE R.C. 
LEFRANC E. 
FAVRIS A. 
THOMAS A. 
LE BEZVOET Y.J. 
GIARD F. 
DESMIGNEUX E. 
HORNOY P. 

Da Da 8a 
Dm Dm Da Da (23) Da  
9a 5m 5m Dm 8a  
1m Dm 1m 2m Da 
0a Da Da 3a Da 0a  
6a 9a 0a 1a 5a  
2m 0a 6a 0a 0a  
3m 3m 5a 0a 2a  
2m 3m Da 7a Dm  
Da Dm 9a Da 0a 7m  
1m Da Dm Dm Dm  
Dm 2m 7a Dm 8a  

     
 

17 720 € 
20 625 € 
20 890 € 
21 100 € 
21 295 € 
21 330 € 
22 770 € 
22 790 € 
22 800 € 
22 825 € 

H4 
M4 
F4 
H4 
F4 
F4 
M4 
M4 
H4 
F4 
F4 
F4 

2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 32PRIX ENTREPRISE SARRAZIN - 14 Concurrents - Attelé - 2 675 M - 18.500 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 9 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 13 – 12 – 3 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JOBIC KERGWEN 
JADE SOTHO 
JACINTHE DES BOIS 
JACK HERER 
JELGA DU VIVIER 
JOYEUX DE BOLERO 
JABOROSA BLUE 
JOS DU PILET 
JOYCE D'AVEZE 
JAMAICA D'OYSE 
JAGUAR D'ERABLE 
JANETTE TY 
JAVA DE FOLIOT 
JUST ME DIESCHOOT 

CHUPIN L. 
VENTURA P. 
LECOQ M. 
GASTINEAU J. 
COURVAL P. 
SORAIS Mar. 
ENAULT C. 
BLACHET R. 
ROUSSEAU N. 
MAZIER Ton. 
BIZOUX Thé. 
LEBREC T. 
MONTHULE G. 
PICARD Nat. 

GUEN S. 
SOURICE A. 
HEON F.  
THOMAS A. 
COIGNARD M. 
HEON F.  
TRIHOLLET A. 
PROVOOST S. 
ROGER S. 
MAILLARD A.G. 
THOMAIN C. 
VARIN E. 
MASCLE B. 
LEBLANC F. 

Da 4a 2a Da 4a  
7a 3a 0a 6a 3a 5a  
Da Da 1a 7a Da  
6a Da 0a Da 6a  
4a Da Da 1a Da  
5a 3a 7a 2a 9a  
4a 9m 5a 1a 6a  
1a 12a Da Da 7a 
Da Da Da 6a 5a  
6a 5a 4a 5a Da  
Da 6a Da (23) Da  
1a 3a 9a Da 3a Da  
5a 3a 5a 5a Da Da  
1a 5a 8a Da Da 8a  

32 945 € 
36 135 € 
39 815 € 
42 580 € 
42 585 € 
42 605 € 
42 710 € 
43 360 € 
43 495 € 
43 605 € 
43 705 € 
44 195 € 
44 240 € 
44 285 € 

H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 

2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 04PRIX VOLAILLES DE BREIZH - 14 Concurrents - Attelé - 2 675 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 6 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 13 – 11 – 2 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KALICINE 
KEILA DU PERCHE 
KASTA DU RIB 
KISS ME DE BELFOND 
KASPAROVA 
KUTARA MICHE 
KATANA 
KALAMITY DE CHENU 
KASSIOPEE DREAM 
KENZA D'AMOUR 
KORSICANA 
KYA D'ERABLE 
KORIGANE D'ERABLE 
KISS ME SMART 

LE BELLER T. 
SEGUIN V. 
ALIX S. D. 
BAUDE S. 
LAMY R. 
ERNAULT S. 
PLARD A. 
DREUX CH. 
DAVID L. M. 
JOUVE G. 
DOLLION A. 
THOMAIN D. 
THOMAIN CL. 
DUBREIL J. 

RENAULT V.T. 
SEGUIN V. 
HALLAIS J. 
VARIN E. 
VARIN E. 
RENAULT V.T. 
PLARD A. 
DREUX C. 
DAVID L.M. 
JOUVE G. 
DOLLION A. 
THOMAIN C.  
THOMAIN C.  
DUBREIL J. 

Da 4a Da 7a 2a  
3a 4a 4a 3a 5a  
Da 4a 1a Da Dm  
6a 9a Da Da 2a  
4a 6a 4a 2a Da  
2a Aa Da 7a 3a  
5a 0a 6a 6a 5a  
Da 5a 4a 9a 2a  
4a 1a 4a 7a 8a  
9a Da 6a Da 0a  
0a 3a 2a 3a 2a  
1a 5a 8a 2a 0a  
3a 2a 3a 7a 5a  
0a 2a 1a Da 6a  

26 185 € 
27 315 € 
27 405 € 
27 645 € 
27 675 € 
27 875 € 
28 340 € 
28 425 € 
28 600 € 
28 770 € 
29 335 € 
29 340 € 
29 385 € 
29 400 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
11H 40PRIX DU COUESNON - 14 Concurrents - Attelé - 2 675 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 10 – 14 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

KANSAS BONBON 

KAISER DE CESNY 

KING PRESTIGE 

KALOU D'IROISE 

KEILER DU BAS BOSQ 

KATUDI 

KENDO CASTELETS 

KILLER ZOFE 

KARAMEL TENDRE 

KAPORAL CARISAIE 

KAID FORTUNA 

KERLAZ D'AVE 

KING DE LARRE 

KELAS DU CEBE 

LE BELLER T. 

DELACOUR G. 

ERNAULT S. 

TRAVERS J. 

GIARD F. 

FRECELLE CL. 

ENAULT C. 

DOLLION A. 

SALLES G. 

THOMAIN D. 

RYNWALT-BOULARD P. A. 

SEGUIN V. 

PLOQUIN Pau. PH. 

BAUDE S. 

DELACOUR G. 

DELACOUR G. 

ERNAULT S. 

PROVOOST S.  

GIARD F. 

GIARD F. 

CUILLER C. 

MARIE J.M. 

GILLOT G. 

THUET J.E. 

RYNWALT BOULAR P.A. 

PROVOOST S.  

ROGER S. 

LEBLANC F. 

6a 5a 5a 4a 3a Da 6a (23) 

8a 4a Da Da 0a Da 4a 6a  

1a Da 1a 1a 3a  

9a 7a Da 6a Da  

8a 3a 3a 1a (23) 5a  

2a Da 2a 6a Da  

5a 3a 2a 7a 2a  

1a 1a Da Da 2a  

4a Da 3a 9a 0a  

Da 1a 1a 2a 5a  

8a 3a 0a 2a Da  

4a Da 2a 9a 9a   

Da 3a 4a 7a 2a  

3a Da 3a 1a 2a  

24 400 € 

25 070 € 

25 725 € 

26 420 € 

26 560 € 

26 750 € 

28 050 € 

28 065 € 

28 745 € 

28 775 € 

28 840 € 

28 940 € 

29 160 € 

29 300 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

M4 

H4 

H4 

H4 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 15PRIX DES PARTENAIRES - 10 Concurrents - Attelé - 2 675 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 5 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 9 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

INDICE DU CAIEU 

IOUP LA BOUM 

HERNANDO BELLO 

FIRST DES BORDES 

ISSU DE CORTEM 

FRANKLIN STAR 

IDEAL BOY 

ELEVEN SHAPTER 

ILAYA 

IDOLE OF LOVE 

BAUDE S. 

TRAVERS J. 

ERNAULT S. 

LE BELLER T. 

GIARD F. 

SEGUIN V. 

DREUX Y. 

RYNWALT-BOULARD P. A. 

PLOQUIN Pau. PH. 

THOMAIN D. 

VARIN M.  

PROVOOST S.  

ERNAULT S. 

DORE D. 

GIARD F. 

PACARY A. 

DREUX Y. 

RYNWALT BOULAR P.A. 

RAIMBAUD C. 

VARIN E. 

Da 7a (23) 9m 8a 0a  

6a 8a Da 5a 7a  

1a 2a 4a 3a 0a  

2a 2a Da Da 3a  

2m 0a 7a 6a 6a  

4a 3a 2a 3a 3a Da  

3a 5a 1a 1a 1a  

Da 4a 3a Da Da  

3a 6a 4a 3a 3a  

3a Da 1a Da Da  

90 400 € 

103 150 € 

106 320 € 

109 125 € 

109 260 € 

109 450 € 

152 675 € 

197 020 € 

197 990 € 

198 170 € 

H6 

H6 

M7 

H9 

H6 

H9 

H6 

H10 

F6 

F6 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
12H 50PRIX JUMELAGE PONTORSON HIGHWORTH - 8 Concurrents - Monté - 2 675 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 6 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

FUNKY JULRY 

GO FOR BELLAY 

GET UP BROWN 

ELDER SHADOW 

HAUTENTICA 

HAMISH 

HILTON MAZA 

GAINFUL DELO 

DESMIGNEUX E. 

BEAUFILS ERNAULT D. 

LECOQ Lou A. 

CALLICO C. 

PLOQUIN Pau. PH. 

DURVILLE Mar. 

POTIER Mat. 

BESNIER V. 

LABBE L. 

ERNAULT S. 

DIABAT J.P. 

GENDRY PH. 

PLOQUIN P. 

CARPENTIER B. 

TERRY F. 

TERRY F. 

9a Da Da Da 4a 3a  

4m Dm 6m Dm 7m  

7m 0a 8m 7m 5m  

6m 8a Da 5a 9a  

1m 7a 4m 0a 3a  

7m 8m 7m 8a Dm  

Dm 7m Da 5m 3m  

0a 7a 7a 7a Aa 7a  

110 070 € 

125 300 € 

142 535 € 

146 200 € 

150 510 € 

154 910 € 

164 160 € 

166 820 € 

H9 

H8 

H8 

H10 

F7 

H7 

H7 

H8 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925 

2 925

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


